1

Press Release
2025 年 3 月 18 日

関 係 各 位
大和アセットマネジメント株式会社

役職員の異動について
大和アセットマネジメント株式会社（代表取締役社長：小松幹太、以下「当社」）は、

下記の通り、役職員の異動を行いますのでお知らせします。

記

I. 役員の異動（2025 年 4 月 1 日付）
新 氏 名 現

取締役 兼 常務執行役員

企画副担当 兼 経営企画部長

嶋田 由香

取締役 兼 執行役員

運用本部 運用担当 兼

スチュワードシップ・ESG 担当

専務執行役員

マーケティング副本部長 兼

マーケティング本部 金融法人担当

（金融法人第四部管轄）

髙橋 努務

専務執行役員

マーケティング本部 金融法人担当

（金融法人第六部管轄）

常務執行役員

マーケティング本部 金融法人担当

（金融法人第五部管轄）

大橋 義則

常務執行役員

マーケティング本部 金融法人担当

（金融法人第二部、金融法人第四部管轄）

執行役員

マーケティング本部 金融法人担当

（金融法人第二部管轄）

田中 義一 大和証券㈱ 参与

執行役員

マーケティング本部 金融法人担当

（金融法人第三部管轄）

坂口 泰通

参与

マーケティング本部 金融法人担当

（金融法人第五部管轄）

執行役員

運用本部 運用担当 兼

ベータ・ソリューション運用部長

松本 純
ベータ・ソリューション運用部長

主席専門職

執行役員

法務コンプライアンス担当

永谷 修一 法務コンプライアンス部長

 2

Press Release

参与

内部監査担当 兼 内部監査部長

大谷 文章 内部監査部長

参与

商品本部 商品副担当 兼

ディスクロージャー部長

佐竹 優子 ディスクロージャー部長

II. 職員の異動（2025 年 4 月 1 日付）

(新) （氏 名） (現)

企画担当付部長 横川 直弘
リスクマネジメント担当付部長

（リスクオフィサー）

法務コンプライアンス部長 根布 朋和 リスクマネジメント部長

リスクマネジメント部長 尾﨑 康文 経営企画部長

マーケティング本部長付部長 荒居 和宏 大和証券㈱

金融法人第三部長 藤原 正史 金融法人第五部長

金融法人第五部長 大根 康之 金融法人第六部長

ラップ・ETF 企画部長 渡辺 康弘 ラップ・ETF ビジネス部長

以  上